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Xcel Energy 
Docket No.: EL16-018 
Response To: South Dakota Public 

Utilities Commission 
Data Request No. 1-10 

Requestor: Darren Kearney 
Date Received: September 7, 2016 
__________________________________________________________________ 
Question: 
If the proposed DSM Cost Adjustment Factor changes as a result of Xcel’s response 
to data request 1-9, please provide an updated Attachment C. 

Response: 
Please see our response to 1-9 showing the tracker with actuals through August 2016. 
________________________________________________________________ 

Preparer: Howard Hoffman 
Title: Energy Efficiency Economic Consultant 
Department: Customer Solutions 
Telephone: 612.330.5940 
Date: September 23, 2016 
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